муниципальное образование городское поселение Талинка
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского посЕлЕниrI тАлинкА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автоIlомного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к 31 ) авгуýта 202аr,

о внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Талинка от 02.03.2020 г.
Jъ54 (об }тверждении технических мероприятий
по подготовке объектов жилищно-коммунitJIьного
хозяйства и социЕlJIьной сфрьт к работе
в осенне-зимний период 2020-2021 годов
муниципального образования городское
поселение Талинка>>

жп 4!d

В целях исполнение мероrrриятий по вхождению в Адресную инвестиционную
'Iрограмму ХМАО-Югры государственной программы автономного округу -Югрыuжилищно-коммунальный

no*rrn"na и городская среда" в целях исполнения Решения
Октябрьского райоЁного суда хмАо-Югры от 20.й.2Оl8г. внести в <План технических
мероприяТий пО подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной
сферЫ к работе в осенне-зимниЙ период 2020-202t.Ъдо" муниципального образования
городское поселение Талинка, следующие изменения:l, Приложение J\Ъ 3 к постановлению администрации гп. Талинка J\ъ 22l от 10.08.2020г.

кОб утверждении технических мероприятиЙ по подготовке объектов жилищЕо-
коммунЕrльного хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период
2020-2021 годов муниципurльного образоЪания городское поселение Талинка>
изложить в новой рёдакции (приложение).

2, Настояlцее постановление разместить на информациOнном стенде в здании
АдминисТрациИ г.п. Талинка и библиотеке мкУ кЦентр культуры и спортiLг.ш. Талинка>,а также разместить на официальном сайте *у""ц"rr-ьного обрфования городское
поселение Талинка в информацtионно - телекоммуникационной сети кИНтернет>.
3.НастояЩее постанОвление

"фпает
в силу с момента опубликования

4. Контроль за исполнением насiоящего постановления оставляю за собой.

И. о.Главы муниципального
образования гп.Талинка В.Р. Сафиюлина